РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  марта 2013 года                     № 12                        с. Александровка

О мерах по выполнению плана собственных  доходов и погашения недоимки в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников, поступающих в бюджет Александровского сельского поселения
В целях улучшения социально-экономической ситуации в поселении по выполнению плана собственных доходов и погашения сложившейся недоимки, администрация Александровского сельского поселения постановляет:

1. Определить должностных лиц ответственных за выполнение плана собственных доходов и погашением недоимки в бюджеты всех уровней в разрезе налоговых и неналоговых доходных источников согласно приложению.

2. Должностным лицам, указанным в приложении к настоящему постановлению еженедельно до 15.00 пятницы представлять информацию о выполнении плана собственных доходов и погашении недоимки Главе Александровского сельского поселения Хижняк Н.Л.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                  Н.Л.Хижняк

Приложение
к постановлению
Администрации Александровского

сельского поселения
 от  01.03.2013г.
№ 12
	Наименование доходного источника
	Ответственное лицо
	Срок исполнения

	1. Налог на доходы физических лиц
	Специалист Овчинникова Е.А.
Инспектор Муравья С.И.
	постоянно

	2. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
	постоянно

	3. Единый сельскохозяйственный налог
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	4. Налог на имущество с физических лиц
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
	постоянно

	5. Земельный налог
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	6. Земельный налог с юридических лиц
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	7.Государственная пошлина
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Главный специалист Бойко А.В.
	постоянно

	8. Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	9. Доходы от сдачи в аренду имущества
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	10.Доходы от продажи
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
Специалист по земельным и имущественным отношениям
	постоянно

	11.Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	Специалист Овчинникова Е.А.

Инспектор Муравья С.И.
	постоянно